et alios oēs exinde consequens. Causas em̄d̄ Tenor
 semper reverentē veritate. Pro Majori
 Minoritate Junonibz Legatione infra vel ex
 tra Regnum Tenoribus Militibz. Ad hunc ad Eni
 clusum vel alijs quibusvis de honoribus et legibus
 impedienti non differens. Ad quietonem v. l. l. v.
 p̄nunc Offitij p̄fecti Castros. Promythes. Terminus
 delationem p̄b̄t non recipiens nullasq; motiones
 appellationes acclamationes p̄sentationes fauores commissas
 et hinc p̄nunc simplicibus vel p̄p̄tibus. Etia
 sive suspensio fatalis. Juris. Professionē. Tenor
 bello. Conventione. de alijs quibusvis Juris
 remedijs et defensis. non subterfugens nec alio
 quovis modo evadens. Ad sive p̄p̄nunt. personabz
 Regibus ad p̄p̄tē oīa et singula mediantibz.

Eadem Eidem Debet.

Companes personabz coram Offitio Artibus. Per
 Castros. Capitan. Promythes. Major. Manuaria
 de Heratibz. Kulionstha. Consors. relicta. Major
 obri. Andes. al. Bogustye. Boguschi. Castellani.
 Innocens. Causas. relicta. Vidua. Sana. merice. et cor
 p̄re. exors. a Tenor. Dubz. Juribz. Jurisdictione.
 Long. Juris. quibusvis. proprijs. et competent. vice.
 des. P̄p̄nunt. Vers. Castros. Capitan. Promythes.
 Jurisdictione. quovis. actum. p̄p̄nunt. Juris. sive.
 corabz. relicta. Juris. ḡntibz. relicta. et p̄p̄nunt.
 rone. incorporant. atq; subp̄nunt. p̄p̄nunt. habere.
 p̄p̄nunt. ac p̄p̄nunt. reversorunt. Quia. ip̄ta.
 p̄p̄nunt. Joanni. Maythonghi. Comensio. Gravitate.
 Tenor. Promythes. et ip̄ p̄p̄nunt. summam. hunc.
 nullum. fluxum. p̄p̄nunt. moneta. et p̄p̄nunt. in Re
 gno. Amensio. ceteri. Veni. usq; et liquidū. debiti.
 mutuatibz. apud. ip̄ p̄p̄nunt. Regentem. p̄p̄nunt. tenetis.

atq;

156. debet. Quam quidem summam Supravatam hinc
nullum floren polon idem Regis successores
in et superbis suis gub omnibus assumis quibus
vis pennis habet et habent eadem creditu suo et
ipsi posteris inscribit et obligat hinc pro die et festo
Conceptionis Sancti Pauli Apsti pome et immedia-
te Veniens dare solvere et cum Officio Arceps
Castro Capitan Przymier reulter et in effere re-
ponere et relinquere repositam et reulter vir-
tus ob eodem Officio non effidere nec aregare
nec quavis modo unguare Idem sub vadio
similis summa Supravatam hinc nullum floren
polon per eandem Regem Magiam Castellana
Barocem vel pro successore Supravatam Grosse Ma-
Schowski Castellani suo hinc illis posteris ob
non solutionem summa Supravatam pennis et essen-
tialis debet pro tempore et loco Superioris ex-
pressis vel solvendum summbent Proquo qui-
dem vadio modo amisto ad solvendum succubet
ac pro summa ipsa pennis non soluta solvenda
Acta exis marta Regis Magis Mariana de
Fusiatyn Boguska Castellana Barocem cum
suis posteris ad instans Supravatam Grosse Joannis
Majthowski Camerary Sponiatis Genit. Pas-
mythes creditu suo vel illis hinc ad
Officio Arceps Castro Capitan Przymier Exire
recessu Supravatam quoad respondens spectat me-
diant. Semper in primo Actu tam tanquam
percussoris stare Injuriam vident. Unde
pennis hinc Injuriam pro satis facere ac ob-
valuationem pati debet et tenet hinc legi ac
suis summe ad eadem ora inscribit et obli-
gat pro illam tenet pennis percussorem
Actu ac exinde Consequens Consequens tenet
Semper

658 in bellis Micharowice et Koshrestyn in Palatino
Cavonens et Archiepiscopi Westren Consistenti
non ita pridem anno mcccc lxxvii
Quinquagesimo septimo a Episcopo Constantino de
Theodyn Obolunghe Regi olim Hieronymo de eisdem
Theodyn Obolunghe Capitei Cydaroniens filio, qui
et quartus eundem Episcopus Constantinus Obolunghe
post mortem suam de Theodyn Obolunghe Castellanus
Cavonens seu Carthomen Lachman Paganus
inter alios consueverat in pueris modis
et iure Donatoris acquisita inferre eadem
Donationem coram Actis officii sui anno supra
dicto in se de pmissis locis cum omni psona
iure dno ppetua hereditate cum
omnibus et singulis eorum bonorum vtilitatibus
fructibus redditibus emolumentis
commodis libertatibus. Jam agris pntibus
Campis pntibus silvis vineis Gaye nemoribus
indignatibus vrbibus pntibus stagnis ma
gis et pntibus pntibus pntibus laubis pa
ludibus vineis pntibus pntibus pntibus
vrbibus aquarum demissis hortis pomariis
agrestibus apertis melliferis molendinis fa
bris horis holodis pntibus pntibus qui
pntibus pntibus et pntibus ibidem pntibus nec non
subditis pntibus pntibus pntibus pntibus
comitibus pntibus pntibus pntibus pntibus
pntibus officii ac pntibus quibusdam etiam cum
iure patronatus pntibus pntibus pntibus
Catholice religionis Ritus Romani et pntibus quan
tum ibidem extiterit attinentes et pntibus pntibus
universis nihil ex pntibus pntibus pntibus pntibus
pntibus pntibus ac pntibus pntibus pntibus
pntibus pntibus pntibus aut quo pntibus alio

Nicolau

refertur.

refertur senex apud venum ita late longe in
conferentibus prout statum bonorum hore
dicitur se in suis metis et limitibus ab antiquo
extendit et ostenditur et prout eas bona primis
Regis tenuit habuit et possidebat prout
conseruabant ac eadem tunc seruabant Jam ex
nunc et de facto Magis Nicolaus de Tezay offi-
carius Regis Henrici Regis Galie Capite et ipse postea
non debet donavit in iuribus et rebus
suis non de quibusvis iuribus Insuper Insuper
Contra ius eorum observatorum Dispositio Pri-
uilegijs Lris Etiam tunc ac in universis omnibus
Iuribus bona eadem affuerunt eadem Magis Dona-
tario suo et ipse postea esset et descendit
prout eadem et descendit Petrus Omnes et in
Regem Insuper Insuper Insuper Insuper in per
suaum Regis Donatario Insuper Insuper et ple-
naria hanc habuit hanc prout et incorporavit
prout hanc fecit hanc prout et in corporat Petrus
Insuper quidem bona Insuper Insuper omnia
Petrus per se Regem donata in Regis Regis
Magis Donatario suo et ipse postea in iure
nunc et de facto coram Officio Petrus dicit et
admittit eadem Insuper et actuali pauper-
campus possessionem per maleat quemcumque conpe-
cent et Nos duos die quatuor Insuper offi-
ciosa acceptant Per ipse magna Insuper de
Tezay Officarius Regis Henrici Regis Galie
non Donatario suo et ipse postea hoc
eadem bona Insuper Insuper omnia Petrus
donata cum universis Insuper Insuper
et Insuper tunc tenent habent et possidendi
adignitate et pacifice Insuper ac ad Insuper
suis Insuper Insuper quomodo bene placuit

659

660 Libere et effectualiter somnandi modo et iure
homo. Debet et tenebitur moribus Regni quod
se ad suos fideles in et super bonis suis quibus
omnibus ac sumis quibusque penitus habet et
habent Officio Magis Donatoris suo inturbat
et obligat ad hoc Regnum et eius fideles in dicit
bonis quibusque omnibus ad se respiciat et vnde
contra omnium ab omni et quavis impetitione
viva quavisque personarum Curiarum Con
ditionis status et sexus Curiarum existens exponen
da in omni iudicio et officio Regni semper to
tes quibusque opus sunt per omnes Curias Regni
sunt ad quicunque personam tenentis spe
ctat et pertinet Curia sua defendere
curare intercedere et elaborare indemnam
cum posteris reddere Nec non hoc eadem bona
superiata quibusque omnia ad se respiciat ab
omnibus in genere iuris et personis
prioribus et posterioribus super eorum bona per
missa omnia importat et importat Curia
denique et per hunc quibusque iuris quibusque
in quocunque punto et gradu iuris dependet
et in quovis iudicio et officio Regni obtinet
et obtinet ac super quibusque moribus per
sunt et per dicitur emundare et elaborare
mundare et libera semper facere ac etiam
In honore Officium coram Officio ad se admittat
in fidele bonorum Officium dum per Mares
et Mares duos Officio requiritur non denegare
imo debet et tenebitur eorum libere dare
et effectualiter admittere. Data et ad missa
eadem personam et ad unum personam quibusque omnium
quovis modo tamper se quam per suas quibusque

Submissa

submissas et subordinatas personas non expedire
nec advenire istum Magist. Donatam suum
et ipsi postea in quibuslibet orbe pseudonate
nullo modo incurrant. Itaque eadem bonas
reservata idem Donatam suum sui cum po
stera quiete et pacifice sicut in quibuslibet
tonis vigore tenere habent et possidere queat
et possit perpetuo et in suum. Item sub da
mnis Terribilibus simpliciter alio coporati Ju
raments tenentis et edicentis per procuratorem
Regentem Gregorium Roguski. Vel ipsi postea me
morato Magist. Capiteo vel ipsi postea bonon
Completionem quibuslibet omnium et singulorum
tam in parte quam in toto vel quocumque parte
ut ad solvendum suum bene. Pro quibus qui
dem damnis Terribilibus modo premissis ad solven
dum succedat ac pro re aliqua parte expen
sibus non completa Completionem Civitatis ex parte
hinc Regis Gregorius Andree Roguski vel ipsi
suos ad ipsam memorat. Magist. Michael de Te
cayn offolinski. Krystofianus Thaler Capiteo
vel ipsi suorum ad officium Petri Castreus
pitanus Crimynben, sine etiam Castreus Capiteo
tan Wislens ad quod prius ex premissis Civita
tibus Exhinc receptis Juramentis quodam respon
dendum spectat mediantem semper in primo
Civitatibus tenentis tanquam peremptorio stare
Jurisjurare videre damna Civitatis Terribilia
hinc Jurisjuranti sicut satis fore ac omne iudi
catum pati debet et tenebitur leg. ac suos
suos ad eadem omnia inscribit et obsequat
pre. Illum tenentis primum peremptorium
Civitatibus ac exinde consequentibus causis

Tenentis

Obi Terminus semper peremptus vera infirmitate
Ius Minori Minoritate Juniorum Legatione
intra vel extra Regnum Senatus Militum Ad
Munimenta de quibus vel alijs quibusvis de
Laboribus et Legibus impedimentis non differens
Ad quiete laborum proterea Ultra proprios officii
Cofati Castres Præmises sine Castres Urbes
Quibus delonem sibi non recipere nullamque moram
appellones ac eorum exemptiones faciendo pro
missis omnia petris simplicibus vel Julibus
Emilio suspectis fatalis juris Professione
Iuribus bello Commentoneg ac alijs quibusvis
Iuris remedijs et defensi non libere fugiendo
nec alio quovis modo evadendo Hæc præter
personali Regne ad præmissa omnia et singula
mediante.

Actum in Castro Præmisiensi
Feria quarta post Dominicam
Jubilate proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo
Sexagesimo primo.

Gumowski et Rusiecki Ro-
borant et Rusiecki Statuet

Componentes personaliter Coram officio Arbitri
Cofati Castres Captivos Præmises quibus castri-
bus de Gumas Gumowski ab una et Mathias
Rusiecki ab altera p[ar]te Jani montibus et
Carpibus exantibus a Feris Dubis Junibus Ju-
nedonibus Iuris quibusvis proprijs et impe-
ditis recedens Cofati vero Castres Captivos ab alijs

Præmises

ii/v
1661